Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 301-S/2024 VINCULADO

AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-S/2023; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADO: L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA, CNPJ sob o nº

11.145.401/0001-56. DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO TIPO PENSO - PERFURO CORTANTE, ACESSOS, ATADURA, ALGODÃO,

ESPARADRAPO, GAZE, ENTRE OUTROS. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: CONSTITUI

OBJETO DO TERMO ADITIVO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO POR IGUAL PERÍODO, A

CONTAR 31/12/2024. DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS

E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO Nº 301-S/2024, PERMANECENDO VÁLIDAS

E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 27/12/2024 – Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar -

Secretária Municipal de Saúde.